[image: image1.jpg]

Совет депутатов ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2011 года                                                                                   № 18-101
О принятии  нежилого здания                                                             Старопойменской начальной школы                                                                      в муниципальную собственность

поселок Нижний Ингаш

Нижнеингашского района
Красноярского края

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края нежилое здание, Старопойменская начальная школа, 1960 года ввода в эксплуатацию, расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Нижнеингашский район, д. Старая Пойма, ул.Трактовая,81, общей площадью – 138,6 кв.м., балансовая стоимость которого составляет 112020,00 рублей, со 100% износом из муниципальной собственности муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края.
2. Администрация поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края принять на баланс нежилое здание Старопойменская начальная школа, 1960 года ввода в эксплуатацию, расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Нижнеингашский район, д. Старая Пойма, ул. Трактовая,81 общей площадью 138,6 кв.м., балансовой стоимостью 112020,00 рублей, со 100% износом по акту приема - передачи.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и  экономическим вопросам.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Победа».

Глава  поселка Нижний Ингаш                                                      И.И. Лысенко